
KumpoPd
Dodatek pro rok 2023PART OF SAUBERMACHER

ke smlouvě o sběru, využití či odstranění vytříděných složek komunálního a průmyslového odpadu pro
fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání

podle § 2586 z.č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

uzavřené mezi společností
RUMPOLD UHB, s.r.o. Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

a

Společností: Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace, Preláta Horného 515, 696 62
Strážnice

Provozovna:

Smluvní strany se s účinností od 1.1.2023 dohodly na změně smlouvy takto:

h
Článek III. Cena a platební podmínky se mění:

Dochází ke změně v Příloze 1 a Příloze 2 - Ceník, který je přílohou tohoto Dodatku.

V Odst. 3.3.5 dochází ke změně

V případě, že objednatel se změnou ceny nesouhlasí, je ve lhůtě 1 měsíce od data doručení oznámení o změně ceny oprávněn z 
tohoto důvodu vypovědět smlouvu s výpovědní dobou 1 kalendářního měsíce od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. Po dobu běhu výpovědní lhůtyje vůči objednateli jednostranné zvýšení ceny dle tohoto odst. neúčinné.

Odst. 3.5 se mění a doplňuje 
Fakturace za stažení nádob se mění takto:

Dojezdová pásma (rozumí se vzdálenost z místa zhotovitele k objednateli - dle GPS):

Do 20 km... 300,-Kč (bez DPH)
Nad 20 km ... 550,- Kč (bez DPH)

Doplňuje/nahrazuje se takto:

Fakturace palivového příplatku - při nárůstu cen PHM má zhotovitel nárok připočítat k cenám tzv. palivový příplatek u těch 
položek, které obsahují dopravu, a to vždy v přímé návaznosti na pohyb průměrné ceny PHM v období, za něž je fakturováno. 
Palivový příplatek bude v každém fakturačním období vypočítán podíe poměru průměrné ceny PHM za každé fakturační období 
k průměrné ceně PHM za předešlý kalendářní rok s ohledem na podíl nákladů PHM z celkových nákladů zahrnutých do stanovené 
ceny.
Průměrnou cenu pohonných hmot lze kontrolovat na: /www. kurzy.cz/komodity/motorova-nafta-graf-vyvoje-cen0.

t*

II.
Ostatní části smlouvy', které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. Smluvní strany uzavírají dodatek na základě vlastní 
dobrovolné vůle a považují jeho obsah za ujednání v souladu s dobrými mravy. Dodatek je vyhotoven ve dvou rovnocenných 
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.



umpoM Příloha 1

,'ART OF SAUBERMACHER
CENÍK 2023 za svoz a zpracování, odstranění či likvidaci separovaného 

odpadu pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání
(béžová 2023)

• Tabulka 1 Nádobový' systém

- svoz a manipulace nádoby (Kč/ks/rok) lx za měsíc 1 x za 14 dní 1 x za týden

nádoba 120 lt svoz a manipulace 336,30 753,30 1 374,80
nádoba 240 lt svoz a manipulace 518,80 855,00 1 506,70

nádoba 1100 lt svoz a manipulace 1 924.60 3 971,70 7 148,50
- pronájem nádoby

120 lt 
240 lt 

1100 lt

135,00 Kč/ks/rok 
250.00 Kč/ks/rok 
950.00 Kč/ks/rok

Rozvoz nádob určených ke sběru komunálního odpadu probíhá dle rozvozového harmonogramu společnosti.

- zpracování (přetřídění) separovaného odpadu - viz Příloha 2 - Ceník

• Tabulka 2 Pytlový systém

Cena za pytle: - modry (určen na papír) 
- žlutý (určen na plast)..

32,60 Kč/pytel 
32,60 Kč/pytel

V ceně pytle jsou zahrnuty náklady na pořízení pytle, náklady na přepravu do místa zpracování, náklady na zpracování 
(přetřídění) separovaného odpadu z pytle._______________________

• Tabulka 3 Volně lozený odpad

- svoz, manipulace, pronájem Manipulace 
* (Kč)

jízdní výkon 
(KČ/km)

pronájem vany 
bez víka 
(Kč/den)

pronájem vany 
bez víka 
(Kč/den)

pronájem vany 
s víkem 
(Kč/den)

vana 8 - 10 m3vana 5 - 7m3
ramenový nakladač 305,00 46,50 30,00 35,00 40,00

kontejner 13m3

hákový nosič kontejnerů 305,00 38,40 40,00
* manipulace zahrnuje naložení nebo složení vany/kontejneru

- zpracování (přetřídění) separovaného odpadu - viz Příloha č. 2 - Ceník

• Tabulka 4 Separovaný odpad nevhodný k materiálové recyklaci

Cena za uložení odpadu nevhodného k materiálové recyklaci - na skládku CNO Prakšická

Papír a lepenka: nevhodná k separaci dle čl. I., odst. 1.3 této smlouvy, pod katalogovým číslem 150106

Plast: nevhodný k separaci dle čl. 1., odst. 1.3 této smlouvy, pod katalogovým číslem 150106 .......... ......

Sklo: nevhodné k separaci dle čl.l. odst. 1.3 této smlouvy, pod katalogovým číslem 150106 ............ ........

**1.840,00 Kč/t 

**1.840,00 Kč/t 

**1.840,00 Kč/t

** k ceně bude připočtena finanční rezerva ve výši Kč 75,- na rekultivaci a poplatek za ukládání odpadů ve výši 1 000,- Kč/t 
dle platných právních předpisů .

**K ceně za uložení bude připočtena cena za dopravu - viz výše (cena za dopravu volně loženého separovaného odpadu)

K cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. 

£'RO 



Příloha 2

KumpoM
PART OF SAUBERMACHER

r-ník ta zpracování ťnřetřiděnO separovaného odpadu a jeho přepravu ke koncovému
znracovateli pro fyzické a nrávnické osoby oprávněné k podnikám

Cenv platné k 1.1.2023

Cena za jednu tunuDruh separovaného odpadu
Separovaný papír________
Separovaný plast_________
Separované sklo - barevné 
Separované sklo - čiré_____

1 500,-
4.700,-
120

0,-

K cenám bude připočtena DPH dle platných předpisů.

Cena dle tohoto ceníku je platná k datu 1.1.2023. Změny cen jsou vyhrazeny v souladu s uzavřenou smlouvou.

V Uh. Brodě, dne:

5SS 01 UncrsIfýBroa

vC »., £:3S

s r.o.

*-

RUMPOLD UHB, s.r.o. - zhotovitel 
lng. Miroslav Žmolík - jednatel společnosti

V---


